

**InnovArena**  
Fjordgata 8  
7900 Rørvik

**Nærøysund kommune**  
Postboks 133, Sentrum  
7901 Rørvik  
[post@narøysund.kommune.no](mailto:post@narøysund.kommune.no)

## Innspill til Nærøysund kommunes samfunnsdel i kommuneplanen

InnovArena er en næringslivsinitiert innovasjonsklynge for havbruk, fiskeri samt marin og maritim leverandørindustri, lokalisert i Nærøysund. Et drøyt år etter den offisielle åpningen, teller innovasjonsklyngen i dag 50 bedrifter med totalt 1735 ansatte og en samlet omsetning på 9,4 milliarder kroner.

Gjennom 2020 er det løftet til sammen 11 samarbeidsprosjekter gjennom klyngen, i tillegg til bedriftsinterne FoU-prosjekter i enkeltbedriftene. Det er i tråd med InnovArena-klyngens mål om *å øke kystnæringsenes konkurransekraft gjennom å bringe idéer, spisskompetanse og praktiske verdiskapere tettere på hverandre.*

InnovArena registrerer med tilfredshet at samfunnsplanen tydelig bygger på Strategisk næringsplan og en operasjonalisering av handlingsplanen som er laget for perioden fra 2020 til 2025. InnovArena ønsker å være en naturlig del i den samskapende kommunen, og bidra til grønn utviklingskraft, verdiskaping og sysselsetting i Nærøysund.

Vi vil framheve langsiktige og forutsigbare rammevilkår som avgjørende for næringslivets investeringer i innovasjons- og utviklingsarbeidet. Det er viktig at arealstrategien er tydelig på at det skal legges til rette for bærekraftig næringsaktivitet også i årene som kommer.

InnovArena ønsker i tillegg å påpeke viktigheten av at kommunen støtter oppunder og aktivt benytter aktører som sikre lokal tilstedeværelse og tilgang til nøkkelkompetanse innenfor de næringsområder hvor Nærøysund har og kan få konkurransefortrinn.

I dag er våre innovative bedrifter i marin og maritim sektor et slikt konkurransefortrinn, sammen med et framoverlent utdanningsmiljø. Tilstedeværende, inkluderende og samlende fasilitatorer for kunnskapsdeling og -utvikling er et viktig premiss for fortsatt bærekraftig innovasjonskraft i regionen.

Rørvik 19. mai 2021

Med hilsen

Andrea Nogva  
Daglig leder